229 Cancellato con una riga..
230 La famiglia Paudra  o  Poudra, diventata in seguito Poudral (Poudralis  in lati-

no), conferma ancora una volta la presenza, anche solo di passaggio, di molti 
abitanti di Valtournenche nella parrocchia di Saint-Christophe. 
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353) 1548, die XX septembris,231 fuit nata una filia Mariete filie P. 
Gonterii232 Adaz parrochie Curie Maioris.

354)  Jacobus filius naturalis Jacobi...233 parrochie Montisioveti, 
ex Johanneta..., fuit baptizatus per me subsignatum; patrini: 
Jacobus de Vineys, Michael Brunat, Panthaleona uxor Pan-
thaleonis Brunat. Anno Domini 1548 et die mercuri XXVIIII 
augusti. Theodolus de Barmacia.

355) Barthollomeus filius Petri de Blavyz, fuit baptizatus per me 
subsignatum; patrini Barthollomeus Cothieri, Laurencia 
uxor Anthonii de Superlege, Margareta uxor Petri Cheynet 
(sic). Anno Domini 1548, die dominico XXIII septembris. 
Theodolus de Barmacia.

356) Georgius filius naturalis Gionis234 filius (sic) Johannis du Con-
toz, ex Mathea filia Johannis Tuvex, fuit baptizatus per me 
subsignatum; patrini: Georgius filius Guilliermi Buillis, par-
rochie Sarri et Jeninus Cilliani, Agne filia Johannis Clappey. 
Anno Domini 1548.235 De Barmacia.

357) Anna filia Humberti Caterelli ex eius uxore, fuit baptizata per 
me subsignatum die mercuri ultima mensis octobris 1548; 
patrini quam matrine tres, videlicet: Stephanus de Crestono, 
Anna uxor Anthonii Vincentii Duret, Alesina uxor Johannis 
Ponton. De Barmacia.

231 Quest'atto è stato aggiunto di fianco a quello successivo, primo in cima alla 
pagina.

232 E scritto Pgonterii.
233 La pagina è strappata e macchiata: l'atto è poco leggibile.
234 Preceduto da un Guyonis cancellato con una riga.
235 Manca il giorno.
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358) Ludovica filia Anthonii Brunat fuit baptizata per me subsigna-
tum die mercuri ultima octobris 1548; patrini: Barthollomeus 
Nycolay Brunat, Ludovica uxor Petri Oddeti Clericorum, 
Francesia uxor Johannis Petri de Superlege. De Barmacia.

359) Petrus filius Jacobi Dureti fuit baptizatus per me subsigna-
tum die mercuri ultima octobris 1548; patrini: Petrus Petri 
deys Aymonos parrochie Sancti Martini de Corllian (sic), Jo-
hannes Johannis Magni Petri Vaudani, Johanna uxor Mathei 
Gerraz.236 De Barmacia.

360) Matheus filius Petri Perrier fuit baptizatus per me subsigna-
tum die jovis prima novembris 1548; patrini fuerunt tres, vi-
delicet Matheus Johannis Brunat...237
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361) 1548, die jovis prima mensis novembris, fuit baptizata cim-
balla nova; 238 patrini fuerunt Matheus de Superlege, Nyco-
dus Vionini de Quercu, Petrus Richard, Petrus Humberteti 
et eius uxor Francisca Boveti, Michael Brunat, Matheus eius 
frater, Anna uxor discreti Nycodi Chenoz; per dompnum 
Michaelem Cochon, Theodolus de Barmacia.

362) Christoforus filius Cassiani Canonici fuit baptizatus eodem 
die ut supra; patrinus quam matrine fuerunt tres, videlicet: 
Christoforus Chenoz, Christoforus Anthonii Tuvex, Matheus 
Pastoreti, Allexander de Collyn. De licentia, per dompnum 
Michaelem Cochon. De Barmacia.

236 Per Guerraz.
237 Mancano gli altri due e la firma del parroco.
238 Una nuova campana. La grafia esatta dovrebbe essere cimballum.
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363) Catherina filia Jenini Ramusi fuit baptizata, per me subsigna-
tum, die veneris nona novembris 1548; patrini quam matrine 
fuerunt tres, videlicet: Jacobus Vionini Chenoz, Catherina 
uxor Barthollomei Humberteti Roz, parrochie Arverii, Mar-
gareta uxor Johannis de Erino. Theodolus de Barmacia.

364) Franciscus filius Johannis de Herino fuit baptizatus per 
dompnum Michaelem Cochonis, die dominico XI novem-
bris; patrini: Panthaleon Nycolini, 239 Johannes Osqueti, Pe-
trus Christofori de Veynyz, Barbara uxor Johannis Jobbe, 
Margareta uxor Petri Richard.

365) Agna240 filia Johannis Ponton fuit Baptizata per me subsigna-
tum; patrini fuerunt tres, videlicet: Maximiamus Mermeti de 
Canalibus, Anna uxor Nycodi Chenoz, Anna filia Jacobi de 
Tholes. Anno Domini 1548, die martis XVIII decembris. Ita 
est per me Theodollum de Barmacia.

366) Johanneta filia discreti viri Petri Demaz notarii, fuit baptizata 
per me subsignatum; patrini Johannes Jaquemeti Addan, Jo-
hanneta uxor Johannis Collini, Margareta uxor Petri Cheynet. 
Anno Domini 1548, die jovis XXVII decembris. Theodolus de 
Barmacia. 
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367) Johanna filia Petri deys Aymonos parrochie Sancti Martini 
de Corlian, fuit baptizata per me subsignatum; patrini: Petrus 
Duret, Johanna uxor Mathei Gerraz, Barthollomea relicta 
Anthonii de Lugryn. Anno quo supra et die veneris XXVIII 
decembris. Theodolus de Barmacia.

239 I nomi scritti in corsivo sono cancellati con una riga.
240 Agnese.
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368) Jacobus filius Bernardi Dureti fuit baptizatus per me subsi-
gnatum; patrini: Petrus Chapusat, Anthonius Petri de Vineys, 
Anna uxor Anthonii Dureti. Anno Domini 1549, die veneris 
XI januarii. Theodolus de Barmacia.

369)  Johannes filius Barthollomei filii Petri de Lugryn, fuit baptiza-
tus per me subsignatum; patrini: Johannes filius Bonifacii de 
Petris Grossis et Facius eius fratris, parrochie Sarri, et Jaque-
ma filia Barthollomei Barmacy. Anno quo supra et die lune 
XIIII januarii. Ita est dompnus Theodolus de Barmacia.

370) Maria filia Christofori Tuvex fuit baptizata per dompnum 
Michaelem Cochonis; patrini Petrus Mathei Cleyvet,241 Maria 
uxor Mathei Cothieri, Margareta uxor Michaelis Joli. Anno 
Domini 1549, die martis XXII mensis januarii. Theodolus de 
Barmacia.
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371) ...242 filius Vincentii Ponton fuit baptizatus per me subsigna-
tum; patrini fuerunt: Johannes Jenini Tute, parrochie Quarti, 
Johannes Petri Bove (o Bone), Ysabella uxor Bonifacii Tu-
vex. Anno quo supra et die martis XXVIIII januarii. Et ita 
dompnus Theodolus de Barmacia.

372) Maria filia Petri Richard fuit baptizata per me subsignatum; 
patrini: Johannes Cheyney, Jaquema uxor Emoz du Blan de 
Vallepellina, Maria uxor Facii de Furno. Anno quo supra et 
die sabbati secunda februarii. Et ita dompnus Theodolus de 
Barmacia.

241 O Cleynet.
242 Il nome è illeggibile a causa di una grossa macchia: visto però il nome dei pa-

drini è probabile che si tratti di Johannes.
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373) Ludovica filia Mathei Cocthieri fuit baptizata per me subsi-
gnatum; patrini: Petruseti, Ludovica uxor Petri Demaz, Fran-
cisca uxor Jenini Grangyz. Anno Domini 1549, die mercuri 
sexta februarii. De Barmacia.

374) Panthaleona filia Johannis Anthonii Clericorum fuit bapti-
zata per me subsignatum; patrini: Christoforus filius Mathei 
Petri Brunat, Panthaleona uxor Jacobi Perrier, Francesia uxor 
Barthollomei Clericorum. Anno quo supra et die Mercuri 
XIII februarii. De Barmacia.

375) Michael filius Petri Christofori de Veynyz fuit baptizatus per 
me subsignatum; patrini: Michael Barmacyz, Jaquiminus Ja-
quemeti de Furno, Panthaleona uxor Petri Chapusat. Anno 
quo supra et die mercuri XIII februarii. De Barmacia.

 …………………..
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376) Anthonius filius Michaelis Osqueti fuit baptizatus per me 
subsignatum; patrini quam matrine fuerunt tres, videlicet: 
Anthonius filius Michaelis Barmacyz, Franciscus Adaz, Jo-
hanna uxor Barthollomei Maximiani de Sorelley, Barbara 
uxor Johannis Jobbelli. Die jovis XXIIII octobris 1549. Ita est, 
Theodolus de Barmacia. 

377) Johannes filius Johannis de Grossas Petras, parrochie Sarri, ex 
eius uxore; patrini fuerunt Barthollomeus Dollymian, parro-
chie Quarti, Johannes Panthaleonis de Collin, matrina Mar-
gareta uxor Petri Richart alias Mochetaz. Anno Domini 1549, 
die veneris prima mensis novembris.Theodolus de Barmacia. 

243 Qui manca almeno una pagina poiché passiamo da febbraio a ottobre.
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378) Michael filius Anthonii Michaelis Barmacyz fuit baptizatus 
die mercuri sexta novembris 1549. Patrini quam matrine fue-
runt tres, videlicet: Aymonetus Dont (o Dout), Michaelem 
Anthonii Osqueti, Bona uxor Johannis Barmacy. Theodolus 
de Barmacia. 

379) Margareta filia Johannis Panthaleonis de Collyn fuit baptizata 
die XIX novembris 1549; Patrini quam matrine tres, videli-
cet: Jacobus de Quercu, Margareta uxor Petri Cheynet, Anna 
uxor Petri Christofori dez Veynyz. Ita est dompnus Theodo-
lus de Barmacia. 

380) Christofora filia Petri Anthonii Boveri, parrochie Dovie, 
habitantis sancti Christofori; patrini Christoforus Osqueti, 
Xandraz filia Johannis Jacobi Arbaney, Lucia uxor Barthollo-
mei de Superlege. Anno quo supra et die veneris penultima 
novembris. Theodolus de Barmacia. 
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381) Michael filius Georgii Barthollomei Gallian, parrochie Reme, 
habitantis parrochie Sancti Christofori, ex eius uxore; patrini 
fuerunt Petrus Marcoz, Christoforus Anthonii Ronc, habi-
tantis in parrochia Sancti Christofori, et Philiberta uxor Mi-
chaelis Richardi. Anno 1549, die quarta decembris. Theodo-
lus de Barmacia. 

382) Andreas filius Petri Marquoz fuit baptizatus per me subsigna-
tum die martis XVII mensis decembris 1549. Patrini fuerunt 
frater244 Andreas de Canali, Georgius Barthollomei Gallian, 

244 Frate.
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parrochie Reme, habitantis in parrochia Sancti Christofo-
ri, Johannes Aymonis Gorret, parrochie Sancti Johannis de 
Chevrot, Leonarda filia Petri Chieraz, parrochie Dovie. Theo-
dolus de Barmacia. 

383) Maria filia Panthaleonis Johannis Osqueti, fuit baptizata per 
me subsignatum; patrini quam matrine tres, videlicet: Johan-
nes Jayot, Maria uxor Facii de Furno, Jaquema uxor Johannis 
filii Johannis Osqueti, Anna filia Heusebii de Filiastro. Anno 
Domini 1549, die lune XXX mensis decembris. Theodolus de 
Barmacia. 

384) Jeninus filius Andree Farineti fuit baptizatus per me subsi-
gnatum; patrini quam matrine fuerunt tres, videlicet: Jeninus 
Grangyz, Johannes Chauczo, Michael Johannis Bar...ti 245, 
Laurencia uxor discreti viri Anthonii de Superlege notarii. 
Anno 1550, die jovis XXIII januarii. Theodolus de Barmacia.
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385) Anna filia Johannis Sesiani fuit baptizata per dompnum Ber-
trandum de Lala die jovis penultima januarii 1550. Patrini 
quam matrine fuerunt tres, videlicet: Johannes de Herino, 
Anna uxor Barthollomey de Herino, Johanneta uxor Grati 
Farconeti.

386) Johannes filius Jacobi Perroni fuit baptizatus per dompnum 
Theodolum Barmacyz die et anno ut supra; patrini quam ma-
trine fuerunt tres, videlicet: Johannes Jobbe, Agustinus Ducis, 
Marieta uxor Laurencii Marcoz.

245 Abbreviazione Barti.
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387) Christoforus filius Johannis Addam ex Johanneta [eius uxore] 
fuit baptizatus per dompnum Theodolum de Barmacia; pa-
trini fuerunt tres, videlicet: Christoforus Frusta, Johannes Ja-
quemeti Addam, Barthollomea uxor Vincentii Demaz. Anno 
quo supra et die martis quarta februarii.

388) Barthollomeus filius Barthollomei Valleri fuit baptizatus per 
dompnum Bertrandum de Lala die veneris anno quo supra et 
die XIIII februarii; patrini quam matrine fuerunt tres, videli-
cet: Barthollomeus Maximiani de Superlege, Petrus Humber-
teti, Johanneta uxor Michaelis Osqueti.

389) Christoforus filius Christofori Clericorum fuit baptizatus per 
dompnum Theodolum de Barmacia, die mercuri XIX mensis 
marcii; patrini quam matrine fuerunt tres, videlicet: Christo-
forus filius Mathei Brunat, Barthollomeus Nycolay Brunat, 
Ludovica uxor Petri Oddeti Clericorum. 1550.
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390) Anthonius filius Petri Mochetaz ex eius uxore, fuit baptiza-
tus per dompnum Theodolum de Barmacia; patrini fuerunt: 
egregius Anthonius de Superlege, Christoforus Christofori 
de Veyny, Johannes Andree de Herino, Johannes de Petras 
Grossas, Jenynus Christofori Grangy; matrine vero: honesta 
Perroneta uxor egregii Anthonii Igrelieti, Anna uxor Barthol-
lomei de Herino, Panthaleona uxor Guilliermi Ramux. Die 
jovis XXVII marcii 1550. [......]246 

391) Michael filius Johannis du Gorrey fuit baptizatus per 

246 Due parole abbreviate illeggibili.
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dompnum Theodollum de Barmacia; patrini quam matrine 
fuerunt tres, videlicet: Michael filius Mathei Joly, loz Maget, 
Johanna uxor Petri Demoz. Anno Domini 1550, die mercuri 
secunda aprilis.

392) Anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo, Jo-
hanneta247 baptizata fuit die sesta mensis aprilis; cuius patri-
nus fuit Vincentius filius Barthollomei de Veyne, et matrina 
fuerat Johaneta filia Mathei...248 et Perneta uxor Christophori 
de Roncha. De Lala.
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393) Anno quo supra baptizata fuit Alesina filia Barthollomei des 
Aymoneti, cuius matrina fuit Alesina Johannis Perruchon 
et Anthonia filia Barthollomei Aymoneti et Stephanus... 
Bardi...249. Die sesta mensis aprilis. De Lala.

394) Petrus Aymoneti Bertholeti baptizatus fuit anno quo supra, 
cuius patrini fuerunt Alexander filius de Petri Collini et Pe-
trus Mathei de...250 et Andrea filia Petri Thuveys. Die sexta 
mensis aprilis. De Lala.

247 Manca il nome del padre e della madre.
248 Illeggibile.
249 Illeggibile. Come nell'atto precedente e in quello successivo lo scrivano ha una 

grafia di difficile comprensione.
250 Illeggibile.
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395) Petrus filius Andree Duerches fuit baptizatus per dompnum 
Bertrandum de Lala; patrini quam matrine fuerunt tres, vi-
delicet: Petrus.. dicti Eymerici, Angellinus Ducis, Jaquema 
relicta quondam Barthollomei de Veynyz. Anno Domini 
1550, die sabbati XII aprilis.

396) Petrus filius Mathei de Collyn, fuit baptizatus per dompnum 
Theodolum de Barmacia die sabbati XXVI aprilis 1550; patri-
ni fuerunt tres, videlicet: Petrus Grangyz, Christoforus An-
thonii Tuvex, Anna filia Anthonii Personeta.

397) Bona filia Ludovici Petri Enchasa parrochie Chambave, ha-
bitantis Sancti Christofori, fuit baptizata per dompnum The-
odolum Barmacia, vicarium Sancti Christofori, die martis 
XXVIIII aprilis 1550. Patrini fuerunt Petrus Anthonii Gorres, 
parrochie Vallissavarenchie, Bona uxor Collini Barmacyz, 
Anthonia uxor Johannis filii naturalis Jaquimini de Chauczo.

398) Johannes filius quondam Mathei Guerraz, baptizatus fuit 
[die] ultima aprilis, cuius patrini fuerunt Johannis Maguet et 
Franciscus Panthaleonis Theobaldi Beatricis, et matrina Jo-
hanneta uxor Petri Viserandi. Anno quo supra.

399) Martinus filius Anthonii Galli fuit baptizatus per dompnum 
Theodolum Barmace, vicarium Sancti Christofori, die domi-
nico quarta maii 1550. Patrini fuerunt Martinus Jacobi Dure-
ti, Anthonius Johannis Dureti, Margareta uxor Johannis filii 
Johannis de Veynyz.
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400) Panthaleon filius Georgii Barmettes fuit baptizatus per 
dompnum Theodolum de Barmacia; patrini fuerunt Pantha-
leon Panthaleonis Vaudani, Nycolaus Panthaleonis Cognien, 
Anthonia relicta Panthaleonis Dollymyan. Anno Domini 
1550, die sabbati ultima mensis maii.

401) Barbara filia Christofori Vaquieres,251 fuit baptizata per 
dompnum Theodolum de Barmacia; patrini fuerunt Pantha-
leon filius Panthaleonis Nycollini, Matheus Brunat, Lauren-
cius Mathei Truchodi, Petrus Richard, Petrus Dureti, Jacobus 
Morisodi, Panthaleona uxor Johannis Ramusii, Maryeta uxor 
Francisci Angellini. Anno quo supra, die sabati XXI mensis 
jugni.

402)  Christofora filia Petri Odeti Clericorum fuit baptizata per 
dompnum Theodolum de Barmacia, die mercuri XXV men-
sis junii 1550; patrini fuerunt Christoforus Johannis Clerico-
rum, Christofora uxor Bonifacii Tuvex, Lucia uxor Barthollo-
mei Petri de Superlege.

403) Barthollomeus filius naturalis Guyonis Ravaz, ex Mauri-
cia relicta Mathei Marqueys, fuit baptizatus per dompnum 
Theodolum de Barmacia; patrini quam matrine fuerunt tres, 
videlicet: Barthollomeus Mathei Brunat, Panthaleon filius 
Panthaleonis Vaudani alias Balmaz, Ysabella uxor Bonifacii 
Tuvex. Anno Domini 1550, die sabbati XXVIII junii.

251 È probabilmente un Deveynes (vedi al n° 83).
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404) Anno premisso et die quarta mensis jullii fuit baptizata An-
thonia filia legitima Panthaleonis Vincentii Nycollini Albo-
rum, per dompnum Bertrandum de Lala, presbiterum et 
commorantem in dicta parrochia Sancti Christofori, cuius 
fuerunt patrini Christoforus Christofori de Veyny et Antho-
nius de Superlege notarius, matrine vero Panthaleona uxor 
Laurencii Truchodi, Margareta uxor Johannis de Herino et 
Francesia uxor Jaquemeti Petri Nycollini Alborum.

405) Anno premisso, die martis XXII jullii, fuit baptizatus per 
dompnum Theodolum de Barmacia...252 cuius patrini sunt: 
primo, venerabilis dompnus Amedeus de Berta, canonicus 
Sancti Ursi Auguste, Jacobus Gilliardi, Humbertus Caterelli 
notarius, Michael Barmaczi, Petrus Richardi; matrine vero 
nobilis Glaudia relicta Georgii Andree 253, Barbara uxor Jo-
hannis Jobbe, Johanna uxor Barthollomei Maximiani de Su-
perlege, uxor Johannis emancipati Johannis Osqueti, Maria la 
Bianquina. Theodolus de Barmacia. 
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406) 1550. Die mercuri XIII augusti fuit baptizata254 per dompnum 
Theodolum de Barmacia, vicarius Sancti Christofori; patrini 
Johannes Chauczo, Jeninus Grangyz, matrina Francesia uxor 
Panthaleonis de Viseran.

252 Manca il nome del battezzato e dei suoi genitori! Doveva trattarsi di un per-
sonaggio importante visti i padrini e le madrine.

253 O Andreveti.
254 Anche in questo caso manca il nome della neonata e dei genitori!
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407) Glaudia filia Michaelis Johannis Brunat fuit baptizata per 
dompnum Bertrandum de Lala; patrini quam matrine [fue-
runt] tres, videlicet: Johannes Cheyney, Jeninus Grangyz, 
Glaudia uxor Andree Gillioz, laz Cilliana videlicet relicta 
quondam Jacobi Cillian.255 Anno 1550, die martis secunda 
septembris.

408) Johanneta filia Petri Matei Chenoz ex eius uxore fuit bap-
tizata per dompnum Bertrandum de Lala; patrini fuerunt 
Christoforus filius Anthonii Tuvex, Johanneta uxor Johannis 
Panthaleonis de Collyn, Andreyaz uxor Aymoneti Berthollet, 
Leonarda filia Laurencii Du Pon.256 Anno 1550, die lune XXII 
septembris.